
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 

 

Dyrektora Zespołu Szkolno–Przedszkolnego Nr 3  w Legionowie 

z dnia 20 czerwca 2024 r.  

 

Na podstawie art. 68 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe  

(Dz.U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

§1 

 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników pedagogicznych szkoły do ponownego 

zapoznania się z Procedurami postępowania w przypadku występowania szczególnych 

zachowań lub sytuacji problemowych w Szkole Podstawowej nr 7 im. VII Obwodu „Obroża” 

AK w Legionowie, stanowiącymi załącznik nr 1 do Zarządzenia Dyrektora nr 24/2017 z dnia 

28.11.2017 r. obowiązującymi w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Legionowie. 

§2 

Potwierdzeniem zapoznania się z dokumentem jest własnoręczny podpis na załączonej  

do niniejszego zarządzenia liście pracowników zatrudnionych w ZSP3 w Legionowie. 

 

Wszystkie regulaminy/procedury dostępne są: 

- w sekretariacie ZSP3, 

- w Biuletynie Informacji Publicznej ZSP3, 

- w pokoju nauczycielskim. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.  

 

 

Dyrektor ZSP3 w Legionowie 

Mariusz Borkowski 

         

 
 


